OFÍCIO PRESIDENTE nº 450/2015 – A
São Roque, 07 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 156/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de julho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Doutor
MARCELO SAMPAIO PONTES
MD. Delegado de Polícia de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 16:59:01 04987/2015
/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 450/2015 – B
São Roque, 07 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 156/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de julho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
MÁRCIO HENRIQUE DE SOUZA CAMPOS
MD. Investigador de Polícia de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 16:59:01 04987/2015

/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 450/2015 – C
São Roque, 07 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 156/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de julho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
FELIPE MIOTTI WIESEL
MD. Investigador de Polícia de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 16:59:01 04987/2015

/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 450/2015 – D
São Roque, 07 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 156/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de julho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
IVAN JOSÉ DE MORAES
MD. Investigador de Polícia de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 16:59:01 04987/2015

/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 450/2015 – E
São Roque, 07 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 156/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de julho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
RAPHAEL SZABO
MD. Investigador de Polícia de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 16:59:01 04987/2015

/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 450/2015 – F
São Roque, 07 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 156/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de julho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
ANDERSON DA SILVA PRADO DE GÓES
MD. Escrivão de Polícia de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 16:59:01 04987/2015

/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 450/2015 – G
São Roque, 07 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 156/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de julho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
JOSÉ RENATO MORAES ANTIQUEIRA
MD. Escrivão de Polícia de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 16:59:01 04987/2015

/cmj-